**De reformatione mentis ad imaginē dei: et quot modis spūs appellatio diuersis assignetur naturis.** **Ca. XVI.**

**V**ia vō cōmemorati cōuertuntur ad dñm: ab ea deoformitate qua per cupiditates seculares cōformabantur huic seculo reformantur ex illo: audientes ap̄m dicentem. Nolite p̄formari huic seculo: s̄ reformamini in nouitate m̄tis vestre: vt incipiat illa imago ab illo reformari a quo formata est. Nō eni reformare seipam potest: sicut potuit deoformari. Dicit etiam alibi. Renouamī spūs mentis vestre: et induite nouū hominē: eum qui fm̄ deum creatus est: in iusticia et sanctitate veritatis. Quā ait: fm̄ deum creatū: hoc alio loco dicit ad imaginē dei. Sed peccando iusticiam et sanctitatem veritatis amisit: p̄pter quod hec imago deoformis et decolor: facta est:

**1. Cor. 6.**

**1. Cor. 4.**

**Act. 17.**

**Rom. 12.**

**Ep̄. 4.**

**Gen. 1.**